



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
PREESFORZADOS CONCRETOS Y AGREGADOS DE SINALOA

OBRA: 22_N01P_012_E02 CONS MEN BLVD BENITO JUAREZ LOS MOCHIS,AHO

PRESUPUESTO REFERENTE A PROGRAMA EMERGENTE PARA LA REHABILITACION DE CARRETERAS Y CAMINOS RURALES EN EL ESTADO DE SINALOA (BLVD BENITO JUAREZ EN LOS MOCHIS, LONG.= 2.10, MUNICIPIO DE AHOME)
Pág. 1

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
E1	CONSERVACION MENOR			\$	59,907.29
	Total de Presupuesto			\$	59,907.29

Jonathan Garcia B.

ARQ. JONATHAN DE JESUS GARCIA BELTRAN
ELABORO

[Handwritten Signature]

ING. RAMÓN HUMBERTO LOZOYA HERNÁNDEZ
REVISÓ

[Handwritten Signature]

ARQ. CUAUHEMOC ROSALES INZUNZA
AUTORIZÓ



PRESUPUESTO REFERENTE A PROGRAMA EMERGENTE PARA LA REHABILITACION DE CARRETERAS Y CAMINOS RURALES EN EL ESTADO DE SINALOA (BLVD BENITO JUAREZ EN LOS MOCHIS, LONG.= 2.10, MUNICIPIO DE AHOME)
Pág. 1

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario		Total
E1	CONSERVACION MENOR					
P34	SEÑALIZACIÓN VIAL					
P34S02	PINTADO DE RAYA CON PINTURA TIPO TRAFICO					
P34S02C009	MARCADO DE RAYA LATERAL CONTINUA DE 10 CM DE ANCHO, CON PINTURA COLOR BLANCO M-3.1 TIPO TRAFICO SCT CON MICROESFERA A RAZÓN DE 700 GR/LT DE PINTURA, CON USO DE MAQUINA PINTARRAYAS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA CALIFICADA Y EQUIPO ADECUADO.	KM	4.20	\$ 11,022.01	\$	46,292.44
P34S02C010	MARCADO DE RAYA CENTRAL DISCONTINUA SENCILLA DE 10 CM DE ANCHO, COLOR AMARILLO M-1.5, CON PINTURA TIPO TRAFICO SCT CON MICROESFERA A RAZÓN DE 700 GR / LT DE PINTURA, CON USO DE MAQUINA PINTARRAYAS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA CALIFICADA Y EQUIPO ADECUADO.	KM	1.90	\$ 4,845.29	\$	9,206.05
P34S02C011	MARCADO DE RAYA CENTRAL CONTINUA SENCILLA DE 10 CM DE ANCHO, CON PINTURA COLOR AMARILLO M-1.2 TIPO TRAFICO SCT CON MICROESFERA A RAZÓN DE 700 GR/LT DE PINTURA, CON USO DE MAQUINA PINTARRAYAS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA CALIFICADA Y EQUIPO ADECUADO.	KM	0.40	\$ 11,022.01	\$	4,408.80
	Total de PINTADO DE RAYA CON PINTURA TIPO TRAFICO				\$	59,907.29
	Total de SEÑALIZACIÓN VIAL				\$	59,907.29
	Total de CONSERVACION MENOR				\$	59,907.29
	Total de Presupuesto				\$	59,907.29


ARQ. JONATHAN DE JESUS GARCIA BELTRAN
ELABORO


ING. RAMÓN HUMBERTO LOZOYA HERNÁNDEZ
REVISÓ


ARQ. CUAUHEMOC ROSALES INZUNZA
AUTORIZO